
LISTING    F F H

divol frédéric. C F H B

24 / 10 / 1966

DROITIER



2025  – 2026.

COMPETITIONS Quilles Li. Moyenne

COUPE 1049 6 174,83

MIXTE 1045 6 174,16

DUO

TRIO

UNO

CHALLENGE

TOTAL 2094 12 174,50

MOYENNES  F . F . H .

C F H B

195

174 174 174

2026 COUPE MIXTE DUO TRIO UNO CHALLENGE MOYENNE

Divol
frédéric

Sénior  +B



2024  – 2025.

COMPETITIONS Quilles Li. Moyenne

COUPE 1267 6 211,17

MIXTE 1104 6 184,00

DUO 1696 8 212,00

TRIO 1228 6 204,67

UNO 2595 14 185,36

CHALLENGE 1296 7 185,14

TOTAL 9186 47 195,45

MOYENNES  F . F . H .

C F H B

188

211

184

212

204

185 185

195

2025 COUPE MIXTE DUO TRIO UNO CHALLENGE MOYENNE

Divol
frédéric

Sénior  +B



2023  – 2024.

COMPETITIONS Quilles Li. Moyenne

COUPE 1184 6 197,33

MIXTE 1220 6 203,33

DUO 1559 8 194,88

TRIO 1236 6 206,00

UNO 1424 8 178,00

CHALLENGE 1061 6 176,83

TOTAL 4889 26 188,04

MOYENNES  F . F . H .

C F H B

187

197

203

194

206

178
176

188

2024 COUPE MIXTE DUO TRIO UNO CHALLENGE MOYENNE

Divol
frédéric

Sénior  +a



2022  – 2023.

COMPETITIONS Quilles Li. Moyenne

COUPE 1081 6 180,17

MIXTE 1151 6 191,83

DUO 1514 8 189,25

TEAM 1118 6 186,33

UNO

CHALLENGE

TOTAL 4864 25 187,08

MOYENNES  F . F . H .

C F H B

181 180

191
189

186 187

2022 COUPE MIXTE DUO TEAM UNO CHALLENGE MOYENNE

Divol
frédéric

Sénior  +a



MOYENNE   F F H.
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